—
技术资料
电气火灾监控系统
EFPS
EMC 电磁兼容
静电放电抗扰度                                        (IEC 61000-4-2 : 2001)
射频电磁场辐射抗扰度                             (IEC 61000-4-3 : 2002)
电快速瞬变脉冲群抗扰度                         (IEC 61000-4-4 : 2004)

海拔高度 : < 2000m
污染等级 : III
安装方式 DIN 导轨
PTM
产品概述 - PTM 协议转换模块（系统辅助设备）
ABB | EFPS | 1SXF220001C2005    11
型号 产品名称 主回路电流 (A)
监控管理层
IPC SW - min 灵巧型中心控制系统监控软件
IPC SW - max 中心控制系统监控软件
ACDP 电气火灾监控设备
探测层
RTCM160R32
电气火灾监控探测器
32
RTCM160R40 40
RTCM160R50 50
RTCM160R63 63
RTCM160R80 80
RTCM160R100 100
RTCM160R125 125
RTCM160R160 160
RTCM250R200 200
RTCM250R250 250
RTCM-E500R80 80
RTCM-E500R100 100
RTCM-E500R125 125
RTCM-E500R160 160
RTCM-E500R200 200
RTCM-E500R250 250
RTCM-E500R320 320
RTCM-E500R400 400
RTCM-E500R500 500
RTCM-E800R630 630
RTCM-E800R800 800
TS 温度探测器
系统辅助设备
ACDU 区域监控单元
PTM 协议转换模块

AE
D B
F
G
H
I
G
C
AE
D B
F
A B C D E F G H I
RTCM160 119 71 140 81 5 4.2 93 24 95
RTCM250 145 166 28 120
RTCM-E500~800 119 140 - -
RTCM160R32~160 / RTCM250R200~250
RTCM 电气火灾监控探测器
安装示意图
35
4×M5